
 
 

UCHWAŁA NR XIV/120/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2024 r. (Dz.Urz. Woj.-Kuj. Pom z 2024 r. poz. 7408 z późn.zm.), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/110/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/115/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 10 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy i ustala w wysokości   67.087.902,27 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 61.415.622,43 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.672.279,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3342



załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości 78.087.902,27 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 61.829.476,32 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 44.989.151,26 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.897.469,71 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.091.681,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6.966.786,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.968.777,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 2.733.566,16 zł, 

e) obsługa długu 1.171.195,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 16.258.425,95 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 

planowanych na 2025 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 11.000.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5.000.000,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 4.005.009,70 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości  1.518.704,99 zł, 

- przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 476.285,31 zł.”; 

4) w § 4 określa się łączną kwotę planowanych przychodów na 11.722.124,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów na 722.124,00 zł, 

załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) w § 5 zmienia się i ustala dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.106.219,85 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  6.589.272,00 zł, 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie:       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3342



„§ 8.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł, 

w tym na: 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5.000.000,00 zł.”; 

7) §10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do wysokości  5.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy Ryńsk. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3342



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/120/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 175 979,19 26 000,00 2 201 979,19 

 01008  Melioracje wodne 0,00 26 000,00 26 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem: 67 061 902,27 26 000,00 67 087 902,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3342



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/120/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYDATK I 
 

(Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 729 754,19 46 000,00 4 775 754,19 

 01008  Melioracje wodne 114 000,00 26 000,00 140 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 26 000,00 26 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 279 275,00 20 000,00 1 299 275,00 
  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 20 000,00 125 000,00 

600   Transport i łączność 4 902 659,65 104 000,00 5 006 659,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 132 859,65 100 000,00 4 232 859,65 
  4270 Zakup usług remontowych 620 000,00 100 000,00 720 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 24 000,00 4 000,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 10 894 050,92 16 607,06 10 910 657,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 887 571,29 23 000,00 7 910 571,29 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  42 000,00 5 000,00 47 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 173 744,74 -6 392,94 2 167 351,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 849,91 3 232,72 100 082,63 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 725,76 -13 142,39 82 583,37 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 012,97 -2 884,91 18 128,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3342



  4300 Zakup usług pozostałych 258 681,68 13 729,96 272 411,64 
  4307 Zakup usług pozostałych 200 300,50 -57 761,59 142 538,91 
  4309 Zakup usług pozostałych 43 967,70 -12 679,38 31 288,32 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  23 937,62 -583,48 23 354,14 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 254,60 -128,08 5 126,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 214,00 23 238,79 110 452,79 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 368,57 33 587,47 165 956,04 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 431,43 6 997,95 36 429,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 517 159,00 30 000,00 5 547 159,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 395 659,00 30 000,00 5 425 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 20 000,00 181 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 210 408,72 595 392,94 1 805 801,66 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 210 408,72 595 392,94 1 805 801,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 789,72 573 816,94 634 606,66 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1 149 619,00 21 576,00 1 171 195,00 

801   Oświata i wychowanie 22 423 300,82 1 230 000,00 23 653 300,82 
 80101  Szkoły podstawowe 15 889 446,44 0,00 15 889 446,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 200,00 -12 000,00 349 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 100,00 5 000,00 43 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 426 500,00 6 500,00 433 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 500,00 8 000,00 
 80104  Przedszkola  2 911 800,00 1 080 000,00 3 991 800,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 330 000,00 1 080 000,00 3 410 000,00 

 80195  Pozostała działalność 400 234,28 150 000,00 550 234,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 6 247 010,01 0,00 6 247 010,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3342



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 357 838,73 0,00 1 357 838,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 228,00 151 684,11 223 912,11 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 651,81 -249 344,96 206 306,85 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 268,60 -14 567,15 43 701,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 897,00 -40 196,84 25 700,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 321,09 -12 330,27 36 990,82 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 447,56 -2 611,89 7 835,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 004,00 -5 492,27 3 511,73 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 739,36 -1 684,84 5 054,52 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 427,58 -356,89 1 070,69 
  4260 Zakup energii 93 500,00 74 901,00 168 401,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 454,40 100 000,00 206 454,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 303 401,86 4 000,00 5 307 401,86 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 485 400,00 0,00 485 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 318,56 7,20 3 325,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,20 -0,16 480,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 601,18 -7,04 19 594,14 
 90095  Pozostała działalność 816 054,00 4 000,00 820 054,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 500,00 0,00 15 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 500,00 4 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00 

 92695  Pozostała działalność 15 500,00 -4 500,00 11 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 500,00 -4 500,00 0,00 

Razem: 76 061 902,27 2 026 000,00 78 087 902,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3342



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/120/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY 
– PLANOWANYCH  NA 2025 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2025 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i 
jej lokalizacja 

Wartość 
inwestycji 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2024 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady 

finansowe z 
określeniem 
czasowym 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 190 425,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

1 
010-01043-6050 
Przebudowa sieci 
wodociągowej w 
Ryńsku i Zieleniu 

1 816 095,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 110 050,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

2 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Jarantowiczkach 

110 050,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 

3 
010-01044-6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Myśliwcu i Ryńsku 

1 550 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

4 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Czystochlebiu 

100 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 950 475,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział  010 3 576 145,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 70 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

5 
600-60014-6050 
Budowa oświetlenia 
przejścia dla 
pieszych w Wałyczu 

70 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 839 120,00 
Inne środki § 6050 305 880,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

6 

600-60016-6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej  do 
gruntów rolnych w 
Jaworzu 

1 145 000,00 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3342



Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 920 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

7 

600-60016- 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 070260C 
(ul. Pszenna) w 
Wałyczu 

920 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 45 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

8 
600-60016- 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 070330C 
w Zieleniu 

2 395 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 60 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

9 

600-60016- 
Rozbudowa dróg 
gminnych nr 
070238C i nr 
070239C w 
Myśliwcu 

3 560 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
10 600-60016-6050 

Budowa drogi w 500 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3342



Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

Czystochlebiu 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 80 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

11 

600-60016-6050 
Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
534 polegająca na 
budowie drogi dla 
pieszych i rowerów 
w Jarantowicach 
w ramach zadania 
"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 
Plebanka - 
Jarantowice" 

5 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

12 
600-60016-6050 
Budowa drogi w 
Cymbarku 

650 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

13 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070264C 
w Wałyczu  

1 350 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

14 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070279C 
w Michałkach 

1 550 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

15 600-60016-6060 
Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 25 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

16 
600-60016-6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 070216C 
w Jarantowicach 

1 225 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 

17 

600-60016-6050 
Rozbudowa drogi 
gminnej nr 000113C 
polegająca na 
budowie drogi dla 
pieszych i rowerów 
w Plebance w 
ramach zadania 

640 000,00 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3342



Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 
Plebanka - 
Jarantowice" 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 709 120,00 
Inne środki § 6050 305 880,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 600 19 265 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

18 

630-63095-6050 
Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
hotelowego w 
Przydworzu 

620 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 630 620 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
19 710 -71004 - 

Opracowanie Planu 123 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3342



Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 80 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

Ogólnego Gminy 
Ryńsk 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 18 400,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 80 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 710 123 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

20 750 -75095-6050 
Budowa archiwum 1 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

 Razem dział 750 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

21 

754-75412-6050 
Budowa remizy z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
Zieleniu 

4 500 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 754 4 500 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 12 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

22 
801-80101 - 
Odrestaurowanie 
budynku szkoły w 
Myśliwcu 

1 138 649,68 572 399,84 

Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 200 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

23 

801-80101 -6050  
Zakup i montaż 
kotłów CO do Szkoły 
Podstawowej w 
Ryńsku 

200 000,00 0,00 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 212 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 801 1 338 649,68 572 399,84 

Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

24 
855-85516-6050 
Aktywny Plac Zabaw 
w Myśliwcu  

310 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 855 310 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 431 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 25 

900-90005-6050 
Instalacje OZE w 
Gminie Ryńsk 

437 642,00 6 642,00 
Inne środki § 6053  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3342



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 184 500,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

26 

900-90095 - 
Przebudowa 
otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych w 
Jarantowiczkach 

200 367,00 9 840,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 233 700,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

27 

900-90095 - 
Zagospodarowanie 
terenu w Plebance 
Etap I - Przebudowa 
otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych  

249 567,00 9 840,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 443 054,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 418 200,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 900 887 576,00 26 322,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 14 859,67 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 109 060,33 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

28 

921-92109-6050 
Wymiana 
nieefektywnych 
źródeł ciepła w 
świetlicach w 
Nielubiu, 
Przydworzu i 
Wałyczu 

578 622,00 26 322,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 73 185,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

29 
921-92109- Budowa 
świetlicy w Małych 
Radowiskach 

2 577 235,00 1 273 550,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

30 
921-92109-6050- 
Budowa wiat 
rekreacyjnych na 
terenie gminy 

100 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 95 000,00 

31 

921-92109-6060 
Zakup pieca 
konwekcyjnego i 
szorowarki do Domu 
Kultury w Myśliwcu 

95 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3342



Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 30 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

32 
921-92109-6050 
Zakup i montaż 
kotłów CO 

30 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 150 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

33 921-92109-6060 
Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

34 
921-92109-6050 
Budowa garażu w 
Sitnie 

220 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 238 044,67 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 109 060,33 
Środki UE § 6057 428 380,00 

 Razem dział 921 3 750 857,00 1 299 872,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3342



Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 245 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
1. Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 9 657 393,67 
2. Inne środki § 6050 599 880,00 
3. Inne środki § 6053  0,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 
6059 109 060,33 
5. Środki UE § 6057 1 008 380,00 
6. Środki UE § 6058 1 147 200,00 
7. Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 455 000,00 
9. Środki własne kwalifikowane § 
6067 0,00 
10. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6069 0,00 
11. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6100 0,00 

    

12. Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
 Suma ogółem 35 421 227,68 2 795 263,84  14 761 363,84 

 
 
§ 6050 (1+2) 10 257 273,67 
§ 6053 (3)  0,00 
§ 6059 (4) 109 060,33 
§ 6057 (5) 1 008 380,00 
§ 6058 (6) 1 147 200,00 
§ 6370 (7) Polski Ład 1 230 500,00 
§ 6060 (8)  455 000,00 
§ 6067 (9)  0,00 
§ 6069 (10)  0,00 
§ 6100 (11)  0,00 
§ 6580 (12) zabytki 553 949,84 
Suma: 14 761 363,84 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3342



Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
-   600-60016-6300 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Wąbrzeźno z przeznaczeniem na 

dofinansowanie części kosztów przebudowy odcinków dróg na terenie Gminy Miasta 
Wąbrzeźno: 
- ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z drogą gminną Nr 070266C w Czystochlebiu; 
- łączącego ul. 11 Listopada z ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 070261C w Wałyczu 

                  126.369,95 

- 700-70007-6060 Wykup mieszkania 45 000,00 
- 750-75095-6050 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 60 452,79 
- 750-75095-6057 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 165 956,04 
- 750-75095-6059 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 36 429,38 
- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 

- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Ryńsku 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Zieleniu 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75405-6170 Dotacja celowa na zakup samochodu służbowego osobowego typu SUV w 
wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 20 000,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pływaczewie  260 000,00 

- 754-75411-6170 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu 
łączności” dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  8 000,00 

- 852-85203-6067 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 49 452,33 
- 852-85203-6069 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 15 901,62 
-  921-92109-6050 Budowa Domu Kultury w Myśliwcu    615 000,00 
 Suma: 1 497 062,11 
 
 

 
Łącznie wydatki majątkowe w 2025 r. :  16 258 425,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3342



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/120/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY DLA ZADŁUŻEŃ DŁUGOTERMINOWYCH 
(Załącznik Nr 4 do budżetu 2025 r.) 

§ Nazwa Przychody Rozchody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1.518.704,99 0,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

476.285,31 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 4.667.133,70 0,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 60.000,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
5.000.000,00 0,00 

991 Udzielone pożyczki  0,00 60.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00 662.124,00 

 Ogółem: 11.722.124,00 722.124,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3342



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/120/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(załącznik nr 5 do budżetu 2025 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport zbiorowy” 

0,00 500.000,00 

600 60016 6300 Gmina Miasto  
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa dla Gminy 
Miasto Wąbrzeźno z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie części kosztów 
przebudowy odcinków dróg na 
terenie Gminy Miasta 
Wąbrzeźno: 
1)ul. Pod Młynik łączącego ul. 
11 Listopada z drogą gminną Nr 
070266C w Czystochlebiu; 
2)łączącego ul. 11 Listopada z 
ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 
070261C w Wałyczu 

0,00 126.369,95 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 
Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 419,90 

851 85158 2710 Gmina Miasto Toruń 
Dotacja celowa na pokrycie 
kosztów działania izby 
wytrzeźwień w 2025 r. 

0,00 6.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na prowadzenie 
grupowych i indywidualnych 
zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup paliwa 
do łodzi patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

458.630,00 0,00 

Ogółem: 1.106.219,85  458.630,00 647.589,85 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na zadanie 
„Renowacja rowu „We”  w 
Małych Radowiskach” 

0,00 26.000,00 

754 75405 6170 Komenda Powiatowa 
Policji w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego 
osobowego typu SUV w wersji 
oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w 
Wąbrzeźnie 

0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3342



754 75411 6170 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Zakup sprzętu 
łączności” 

0,00 8.000,00 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Pływaczewie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo - 
gaśniczego uterenowionego z 
napędem 4x4  

0,00 260.000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej    

0,00 17 500,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup przyczepy 
wężowej  

0,00 29 750,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Dotacja celowa na wkład własny 
do projektu „Bezpieczne Kujawy 
i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej  

0,00 17 500,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  3.410.000,00 0,00 

851 85195 2360 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Kujawsko-Pomorski 
Koło Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Pobudzenie do aktywności osób 
niepełnosprawnych 
zamieszkałych w Gminie Ryńsk 
w życiu społecznym i 
kulturalnym poprzez 
zorganizowanie co najmniej 
jednego spotkania 
integracyjnego -,,Piknik 
Integracyjny”  

0,00 2.500,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” z 
siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i 
standardami przewidzianymi 
przez powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 2.296.437,00 

852 85203 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 197.215,26 

852 85203 2829 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski  
z siedzibą 
w Wąbrzeźnie, ul. 
Matejki 18, 87-200 
Wąbrzeźno 

Dotacja celowa na projekt 
„Dzienny Dom Pomocy w 
Myśliwcu” 

0,00 22.619,74 

854 85495 2360 

Stowarzyszenie Okręg 
Polskiego Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło Miejskie 
w Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć rekreacyjno- 
wypoczynkowych dla dzieci i 
młodzieży   ,,Działalność 
Gminnej Szkółki Ekologiczno-
Wędkarskiej w miejscowości 
Ryńsk” 

0,00 6.000,00 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do rejestru 
zabytków 

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na 
remonty 

0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3342



921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2025” 

0,00 83.000,00 

921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

,,Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalach Gminy Ryńsk – „Piknik 
Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921  
92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP z 
terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 21.000,00 

921  
92195 2360 

Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń Wiejskich 
Gminy Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„KGW jednoczy XII” 

0,00 22.000,00 

921  
92195 2360 Stowarzyszenie 

„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych przyczyniających 
się do kultywowania tradycji 
oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Dożynki Gminne Myśliwiec 
2025” 

0,00 80.000,00 

Ogółem: 6.589.272,00  3.410.000,00 3.179.272,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3342


	UCHWAŁA NR XIV/120/2025 RADY GMINY RYŃSK z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 3 (20) w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 4 (21) w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY(Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 2 - WYDATK I(Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.)
	Zalacznik 3 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH ZBUDŻETU GMINY

– PLANOWANYCH  NA 2025ROK

(Załącznik Nr3do budżetu 2025r.)
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY DLA ZADŁUŻEŃ DŁUGOTERMINOWYCH(Załącznik Nr 4 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 5 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH(załącznik nr 5 do budżetu 2025 r.)

		2025-07-03T13:13:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




